PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2019                                                                                                                                                                №  477
 О внесении изменений  в приложение №1 к постановлению администрации округа Муром от 11.07.2012 №2138 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, в целях уточнения перечня лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, в соответствии с Законом Владимирской области от 12.07.2006 № 96-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Владимирской области отдельными государственными полномочиями по вопросам административного законодательства», статьей 13 Закона Владимирской области от 14.02.2003 г. № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области», руководствуясь Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в приложение № 1 к постановлению администрации округа Муром от 11.07.2012 № 2138 «Об определении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения № 1 к постановлению изложить в редакции:
	1.
	В управление жилищно-коммунального хозяйства администрации округа:

Отдел транспорта и связи:

- начальник отдела

- заместитель начальника отдела

- ведущий специалист

Юридический отдел:

- начальник отдела
	Пункты 1, 2, 3, 4, 15, 15-1, 16 статьи 5;

пункты 1, 5 статьи 6;
статья 7;

статья 9;
пункт 11 статьи 10;

статья 11 <*>;

статья 12;

статья 12.2

1.2. Дополнить приложение № 1 к постановлению пунктом 12 следующего содержания:
	12.
	В управлении Муниципальная инспекция администрации округа Муром:
- начальник управления

- заместитель начальника инспекции по правовому сопровождению
отдел административно-технического контроля:
- начальник отдела административно-технического контроля

- ведущий специалист отдела административно-технического контроля
	Пункты 1, 2, 3, 4, 15, 15-1, 16 статьи 5;

статья 7;
статья 8;
статья 9; пункты 6, 7, 11, 11-1 статьи 10;

статья 11 <*>;

статья 12;
статья 12.1;
статья 12.2

1.3. В примечании <*> к таблице приложения №1 к постановлению слова «Отдел мобилизационной работы и общественной безопасности, управление ЖКХ, Комитет территориального самоуправления» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист административной комиссии №2
	Е.С.Хорькова

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа
Муром по управлению делами администрации,

начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

	           Первый заместитель Главы администрации округа
           Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	И.К.Федурин

	           Помощник Главы администрации округа Муром
	Н.С.Войтенко

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                      О.В. Едачова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. в дело, адм. комиссии № 1, адм. комиссии №2, газета «Муромский край», В.К.Вахляеву, И.К.Федурину, Н.С.Войтенко, О.Г.Носков, Правовое управление